RP1D060D4M1 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RP1D060D4M1 Carlo Gavazzi Verskaffer Carlo Gavazzi Verspreider
Carlo Gavazzi RP1D060D4M1
Carlo Gavazzi
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER RP1D060D4M1
VERVAARDIGER Carlo Gavazzi
BESKRYWING SSR RELAY SPST-NO 4A 1-60V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 1501 pcs
DATABLAD
SPANNING - LAAI 1V ~ 60V
SPANNING - INSET 4.25 ~ 32VDC
BEËINDIGINGSTYL Screw Terminal
VERSKAFFER TOESTEL PAKKET -
REEKS RP1D
ROHS STATUS RoHS Compliant
VERPAKKING Bulk
PAKKET / SAAK Module
UITGAWE TIPE DC
ANDER NAME 1864-1240
MOUNTING TYPE DIN Rail
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) Not Applicable
LAAI STROOM 4A
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
KRING SPST-NO (1 Form A)
RP1D060D4M1
Onderdeel nommer: RP1D060D4M1
Vervaardiger / Brand: Carlo Gavazzi
Produk Beskrywing SSR RELAY SPST-NO 4A 1-60V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 1501 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RP1D060D4M1.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van RP1D060D4M1
RP1D060D4M1.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
RP1D060D8
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 60A 1-60V
Op voorraad:  1954 pcs
RFQ
RP1A23D3
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 3A 12-265V
Op voorraad:  6485 pcs
RFQ
RP1E050RPTR
vervaardigers:  LAPIS Semiconductor
beskrywing:  MOSFET P-CH 30V 5A MPT6
Op voorraad:  79201 pcs
RFQ
RP1A090ZPTR
vervaardigers:  LAPIS Semiconductor
beskrywing:  MOSFET P-CH 12V 9A MPT6
Op voorraad:  4184 pcs
RFQ
RP1A23D10
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR ZS PCB MT W/H.S. 230V 10A
Op voorraad:  3981 pcs
RFQ
RP1D060D4
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 15A 1-60V
Op voorraad:  2920 pcs
RFQ
RP1E070XNTCR
vervaardigers:  LAPIS Semiconductor
beskrywing:  MOSFET N-CH 30V 7A MPT6
Op voorraad:  4363 pcs
RFQ
RP1E090XNTCR
vervaardigers:  LAPIS Semiconductor
beskrywing:  MOSFET N-CH 30V 9A MPT6
Op voorraad:  4686 pcs
RFQ
RP1A23D5
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 5A 12-265V
Op voorraad:  5933 pcs
RFQ
RP1E090RPTR
vervaardigers:  LAPIS Semiconductor
beskrywing:  MOSFET P-CH 30V 9A MPT6
Op voorraad:  56254 pcs
RFQ
RP1E075RPTR
vervaardigers:  LAPIS Semiconductor
beskrywing:  MOSFET P-CH 30V 7.5A MPT6
Op voorraad:  3404 pcs
RFQ
RP1A23D5M1
vervaardigers:  Carlo Gavazzi
beskrywing:  SSR RELAY SPST-NO 5A 12-265V
Op voorraad:  2877 pcs
RFQ